* Diarium Eruditorum Italix Tom. XXVL pag. 405. seq.

b) Dlugossus in inscriptione ad Cardinalem optat ei, *visione perfrui Remuneratoris æterni, & beatæ atque immortalis solæ potiri.* In ipsa autem

Cardinalem de Olesnica, Episcopum Cracoviensem, & dedicatione editoris Felicis Herbulti Dobromilki *ad Venetos, Principem M. A. Memum & Senatum unicum Orbis terrarum*, prodire Dubromili 1615. fol. *At*, quod notavit Daniel Papebrochius ad vitam S. Stanislai, Tom. 2. Act. Sanctorum Maji pag. 198. *ne reliqui libri imprimantur, prohibent Poloni, arbitrari in hisce plurima regni sui secreta prodii*: huic non obstitit, quo minus editionem universi operis jampridem debeamus illustri Henrico L. B. ab Huyssen, magno Rufforum Casari Petro a Consiliis intimis, bellicis & Justitiæ, qui libros a septimo quidem ad duodecimum, quos ab Alberto Dembinskio, vexillifero Zatorienfi acceperat, primus una cum sex prioribus vulgavit Lipsiæ 1711. fol. c) Horum ultimus duodecimus

tem Epistola: *Ego opus præsens meum, inquit, Paternitati tuæ jam ex mortalium conversatione subtracto & absenti etiam corpore concreto & mortali exuto dedico, tuo suffragio mortali orbandum tutela. Idque eo libentius meæ tenuitatis aggreditur, quod a me id in corpore mortali posito, tuâ exhortatione, cujus auctoritas apud me etiam post fata magna, est implendum.*

- c) Acta Eruditorum A. 1712. pag. 302. Memoires de Trevoux An. 1711. pag. 1107. Neue

cimus definit in Anno 1444. five cæso ad Varnam Uladislao. Sed decrat adhuc *decimus tertius* liber, prolixior cæteris, & res ab Anno 1445. ad 1480. persecutus, quo & vitæ & Annalium scribendorum finem Dlugoffus fecit. Hunc quoque laudatus Huysfenius nactus, Codicis Cracoviensis apographum communicavit cum Lipsiensibus, qui eum similiter A. 1712. fol. *d*) vulgarunt cum erudita præfatione V. C. Johannis Gottlieb Krause *e*) subjunctisque 1) Vincentii CADLUBKONIS historię Polonię libris IV. de quibus supra Tom. 1. pag. 850. 2) *Stanislai Sarnicii* Annalibus ab Asarmotho conditore Sarmaticorum populorum ad Lechum, & a Lecho usque ad Annum Christi 1586. libris VIII. ex editione Cracoviensi An. 1587. 3) *Stanislai Orichovii Okszii* Annalium ab excessu Sigismundi I. five Anno Christi 1548. ad 1552. libris V. & libro

Bibliothec Parte XV. Oudimus Tomo 3. pag. 2635. seq. Neuer Bücher-Saal XV. pag. 149. & XVI. pag. 225. seq. ubi accuratum de Dlugoffiano opere judicium.

d) Acta Eruditorum Tom. V. supplem. pag. 423. Neue Bibliothec parte XXVIII. Neuer Bücher-Saal XV. pag. 165.